
gťWL*x.JV& KUpřsí č"K$/Ž& j?l33
uaavřená ve smyslu $2$79 rqoz- 

' ' 
;;.-

1. Kapující:
Ceská zernědělská akademie v Humpolci, střední škola$kolní 764
3960í Humpotec
zastoupen ve věcech smluvnÍch: Mgr' otakar Březínazastoupen ve věcec.h techníckýcrr: ing' euu xuá&nue
!3$gv-ni spojení; t<omereni ůunL" rjuňpnl*J*'*'-*číslo Účtu; 1 9_384409 azsr n1 ďa
lČo: ozgqooso
DlČ; cZ6254G050

a
2. Prodávající:

PRCIFlL NÁ$YT*X, a"s'
Hradská 280, 396 01 Humpolec
Veden u rejstřík- soudu Č. ouoé;ouice v oddíle B vloŽka 1420zastoupen ve věcech smluvnich' J*.,*m šá|ú;"'--

Fiíkazce:

Hlrvní ťlče

eastoupen ve věcech
bankovní spojoní:
ICO:
DlČ:

m ístopředsedou představenslva
technických: lng. Jana Domá'nkovj-'

0223602551i0300
482AU18
c248202118

dálo jen srnluvní strany

l-ly.;a.t:}ť,*<.lc,:a{}. }|!r{, ť)'! 
'4!.}!4l|}t:'|...r:t, í.;::',,...|:|' ,1;i:,|:t2l',;:;l,' l').;".|'j .í:,, l':]. i .j< :'}'. .;,"

'. 
'': I:''''lV'.|,'. <.i'\J*'ý''l r ''|' í\. \.' . 

'. 
.'..ll .'' '' , J'.'r'r. t' ] .'. '. .l ] / .. ',.: -

!i: ,ry

t.
Předmět omlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu :

Íj;ffi '"'i: f ill''fliff *gj;;ťx}*- le né ce navé na b íd ky, kte rá je o bsa h e m pod a né

,,,

Doh:s|!"*-kupní cena je stanovena :ly$!*;ff: 108 51l' s5 Kč bez DPH131 305's1 Kč s ĎPH 1slovy; stotřřcetjednatisi;ůstapct tuiuň eáu:Lř"r, pua*rát jedna haléřů)

l íl'

i::ffitff i;l ] ? i:u%il"d 
á vaj í c í .li#lr ff [ilL ve sjed n a né d o bě

:&LJJ ll fu-lť:iYIt.K 
^.'.

--*w



ř"*'
í?r#[lI

lv.
Fakturaceaplacení v'! t-,.L.

Konečná fakturace bude provedena p;;;á"i n|e'o1n'etu smlouvy' $platnost konecné faktury '1e

stanovena 60 dnŮ' F"kt;d bude mít náleŽitosti daňového dokladu'

V.
Záruka

Prodávajicí poskytuje záruku na jako*t v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba zaĎíná běŽet ode

dne převzeti předmětu smlouvy'

vt.
Jiná ujednání

Účastnici prohlaŠuji, Že tuto smlouvu uzavřeli na základě svá prav* a

uzavírání nejednaíi v tísni či za nevýhodný"| !:.*:ek' smlouvu

obsahem ptnc sourrt**i, .oz stvrzuji svými vlastnoručními podpisy'

Ěr"Já""ii"i sourrrasiiá''uár*inenim smlouvy v registru smluv'

svobodná vůle, Že při jejim

si řádně přečetli a s jejím

vil.
Ustanoveni přechodná a závěrečná

Prodávajíci se zavazuje při nedodrŽeni termínu dodáni předmětu smlouvy smluvní pokutu ve výši

a jYaz xupni ceny za kaŽdý den pr"odlení'

Kupuiící $e zavazuje při nedodrŽeni terminu splatnosti faktury dle čl' lV. této smlouvy zaplatit

smluvní pokutu 
'* "li-ib,iý. 

i r.upni aeny zakaŽdý den prodleni'

Práva a povinnostitouto smlouvou výslovně neupravenó se řidi příslušnými ustanoveními

oneansxbno zákoníku o smlouvě kupní'

Prodávající souhlasise zveřejnóním smlouvy v Registru smluv'

Dáno ve dvou vyhotoveniclr s platnosti originálu, přičemž kaŽdá ze smluvních stlan *bdrŽijedno

vyhotovení"

V HurnPolci dne 2A' 12.2017

c'ká zemědělská akademie

"rHí;lňř, .,r"onist'ot"n 
_' o _

ť Šnu,o,z9y:l'[lť3Ť6$ÓŤ'
Kupujíci tČ ozs +oo so'.fi fió ;ó-

', ,1L}?Á?$'\'ť*

,::.::z



PRoFlL NÁBYTEK, a.s'
*.*,'* ti Ě'-

íJí Uť ll . . W Hradská 28ó, k , a, r .. \ '{,.*iW g9o ot Huňpc'ec
tČc; mzoet18 DlČ: Cz482Íl2,l1s
TEL:0420 s653001í1
FAX:0420 5653001t2
Web: WwW.proíil-nabýek'cz

ť-r,g": Čzn - vybavení kanceláři na 30UT _ 3.etapa
Věc : cénová nabídka
Sbarovna 2

k'ontejner zásuvkovÝ
--:----J:-

naStAvec na sffrl

5 4437 5 3S8,8 21 )2 1*'q nť 26 q4,?",q3

50 033,50
10
-1-
L

41 35 5 003,4 zl 41 350,00
stůlpc 2228 2 695,9 1' 11 14A,AA 13 479,4AWffim
feska s hAčkv na |lliř'o

1 4810 5 820,1 zt
zt

4 810,0c 5 820.1 0
12 804.22
27 733.2A

v.213 1 1A582 12 8A4,2
v.213 4 s73A 6 933,3 ?1 22 920,0cv.213 1 5730 69333 21

T
5 730,0c
3 280,00

8 933,3Ů
3 968.80

2 1040 1984.4

věšáková sténa 

-
ru
:!!ika poo vaiňoÚToirliči

-

I

1

1 100 1 331,0 21 1100,00 1331,00
215Ú 2 6CI1,5 ? .1 qn nn 2 601,50

3170.2A
v.8S I 1 262fr 317A? z1 2 62A,OC

127 8$7,001 154 iŤď,a1

cena celkem za zbaží
154719,07

-19 t90,0cqNA CELKřM VČ. řo
109 696,95 131 5'1,2'l Kč

1 
-|Q-;1 } 5i Ys& x*n, i:i 1 7 ; T{í,rrú *t i:**; a8?32t:n, A*: t:;*Xn:Z: ,u'i


